

Malene Juul Holding ApS

Kildevej 16
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 16 14 87

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2024

Malene Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malene Juul Holding ApS
Kildevej 16
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 16 14 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Malene Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 67.695, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 970.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		117.600	135.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(53.333)	(26.667)
Resultat før finansielle poster		64.267	108.616
Finansielle indtægter	1	48.782	0
Finansielle omkostninger		(26.104)	(102.366)
Resultat før skat		86.945	6.250
Skat af årets resultat	2	(19.250)	(1.375)
Årets resultat		67.695	4.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		67.695	(54.025)
		67.695	4.875

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.413.332	1.466.665
Materielle anlægsaktiver		<u>1.413.332</u>	<u>1.466.665</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.413.332</u>	<u>1.466.665</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Værdipapirer	1	492.352	493.719
Værdipapirer		<u>492.352</u>	<u>493.719</u>
Likvide beholdninger		<u>39.680</u>	<u>28.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>532.032</u>	<u>521.799</u>
Aktiver i alt		<u>1.945.364</u>	<u>1.988.464</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		845.805	778.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		<u>970.805</u>	<u>962.010</u>
Hensættelse til udskudt skat		29.349	10.099
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.349</u>	<u>10.099</u>
Gæld til realkreditinstitutter		699.932	746.415
Anden gæld		66	16.822
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>699.998</u>	<u>763.237</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	82.101	126.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.716	62.719
Anden gæld		26.913	33.917
Deposita		30.482	30.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>245.212</u>	<u>253.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>945.210</u>	<u>1.016.355</u>
Passiver i alt		<u>1.945.364</u>	<u>1.988.464</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	778.110	58.900	962.010
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	67.695	0	67.695
Egenkapital 31. december 2023	125.000	845.805	0	970.805

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>48.666</u>	<u>(72.591)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>492.352</u>	<u>493.719</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.250</u>	<u>1.375</u>
	<u>19.250</u>	<u>1.375</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		133.335
Årets afskrivninger		<u>53.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>186.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.413.332</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	791.415	745.932	46.000	508.000
Anden gæld	97.822	36.167	36.101	0
	889.237	782.099	82.101	508.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 746, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.413.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 325 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for anden gæld.